*Alae* fuscae, costa ab apice venae primae extrinsecus fusciore, ad radicem pallida: vena longitudinali secunda parum producta ultra transversam intermedium.

*Pedes* lutescentes; femoribus inferne non nigro-pubescentibus, anticus saepe ad apicem fuscis, posterioribus ad geniculos puncto obscuro notatis: tibiis praesertim anticus paulo obscuris ut tarsi.

Non frequenter a me lecta in montuosis agri parmensis, et in Pedemontio a Bellardi et Gariglietti inventa.

2. L. *Fumipennis Zett. Vol. V. p. 2110.*

Similis praecedenti sed distincta. — *Fronte* in medio plus vel minus flava, antice et postice ferruginea, margine anteriori haud nigricante punctato, et praecipue *femoribus* inferne brevissime sed crebre nigro-pubescentibus.

*Praeterea:* *alae* fuscanae, circa venas fusciores, et in costa segmento stigmatico fusco-nigricante: vena secunda longitudinali parum producta ultra transversam intermedium, ista magis proxima exteriori, quam exterior apici quintae longitudinalis.

*Pedes* sordide lutescentes: femorum anticum apice intus fusco-vitato: tibiis anticus et posticus apici obscuris, ut tarsi.

Raro a me lecta in apennino parmensi, et in locis alpinis a Prof. Bellardi.

3. L. *Bellardii Rndn.*

♂. In genere major, similis praecedentibus habitu et colore, sed diversa non solum statura sed praesertim vena secunda longitudinali alarum sat magis producta ultra transversam intermedium;

et ista circiter sic distante ab exteriori, ut ab apice quintae longitudinalis distat exterior.

Praeterea ab una vel ab alia distincta, *Fronte* unicolore, margine antico haud nigro-punctato — *Thoracis* dorso distincte fusco-vittato, vittis duabus intermediis longioribus integris, lateralibus interruptis et antice abbreviatis — *Abdominis* segmenta postice fusco-limbata.

*Alae* latiusculae, fuliginosae praesertim circa venas, costa obscuriore, segmento stigmatico nigricante.

*Pedes* sordide lutescentes, tibiis paulo obscuris.

Alpina. Collectionis Bellardi.

(Nota) *Phaeomyiae leptiformis* Schin. si vena secunda longitudinalis alarum ciliata generi isto referenda, si nuda *Pelidnopteris* adscribenda (V. genus istud in Sciomyzini).

Gen. III. OTITES Latr. Macq. Rndn. Schin.

*Sciomyza p. Mon.* — *Heramya Desv.* — *Carmocaris Lw.*

*Frons* sat porrecta, facie retro valde inclinata.

*Antennae* breves, erectae, articulo ultimo breviter sub-ovato, vix vel non distincte longiore praecedente: arista nuda, fere in medio non ad radicem articuli oriente.

*Setae frontales* in vertice tantum majusculae, alibi brevissimae.